WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Królestwo Polskie.

Dziennik Powszechny z dnia 7go b. m. zawiera następujące uwiadomienie: Bank polski. — Powołując się na ogłoszenia swoje z dnia 7. maja i 10. września r. b. względem biletów bankowych jedno-złotowych, uchwałą rządu tymczasowego Królestwa z dnia 30. października (11. listopada) 1831 roku z obiegu usuniętych, przypomina niniejszym, iż termin ostateczny do wymiany tych biletów w kassie banku polskiego z dnem 1. grudnia r. b. upływa, wzywa więc bank wszystkie interesowane osoby, aby się przed rzecznym terminem do kassy banku zgłosiły i wspomniane jedno-złotowe bilety na srebrną monetę wymieniły, po upływie albowiem 1.